СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого  созыва

РЕШЕНИЕ
53-й сессии
[bookmark: _GoBack]25.04.2024                                                                               		         №  184
д. Байкал

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области за 2023 год

   В соответствии с пунктом 1 статьи 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением « О бюджетном процессе в Байкальском сельсовете Болотнинского района Новосибирской области», утвержденном решением Совета депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.10.2021 № 60, Уставом сельского поселения Байкальского сельсовета  Болотнинского муниципального района Новосибирской области, заключением Ревизионной комиссии Болотнинского района Новосибирской области о результатах проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области за 2023 год, рекомендаций публичных слушаний по исполнению годового отчета за 2023 год
Совет депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  РЕШИЛ:
   1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  за 2023 год  по доходам в сумме 10 375 740,91 руб.; по расходам в сумме 10 314 758,14 руб.; профицит бюджета поселения в сумме 60 982, 77 руб.
     2.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании  «Официальный вестник Байкальского сельсовета» и на официальном сайте администрации Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области .
   3. Решение вступает в силу после опубликования.

Председатель Совета депутатов                         Глава Байкальского сельсовета
Байкальского сельсовета                                     Болотнинского района
Болотнинского района                                         Новосибирской области
Новосибирской области
____________ В.И.Саунин                                  ___________ В.Ф.Козловский